Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 29 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга

# **ПРОТОКОЛ** заседания комиссии по противодействию коррупции

от 04.04.2025 г. № 1

Начало заседания: 04 апреля 2025 года, 11:00

Место проведения: ГБДОУ детский сад № 29 Кировского района Санкт-Петербурга,

ул. Козлова, д.17, корп. 2

На заседании присутствовали:

Председатель комиссии: С.П. Забоева

Заместитель председателя комиссии: Н.И.Отарбаева

Секретарь: Н.Н. Лисовская

Члены комиссии: Митрушина О.Б.

Представитель общественности: М.В. Загоскина

Представитель администрации Кировского района Санкт-Петербурга

главный специалист отдела образования Е.В.Крот

Присутствовало: 5 человек

Все решения комиссии правомочны и несут обязательный характер для всех членов ОУ.

#### Повестка дня:

1. Выполнение плана финансово-хозяйственной деятельности за IV квартал 2024 года и I квартал 2025 года.

Докладчик: председатель комиссии С.П. Забоева (заведующий)

2. Выполнение кассового плана за IV квартал 2024 года и I квартал 2025 года.

Докладчик: председатель комиссии С.П. Забоева (заведующий)

## По первому вопросу

## Слушали:

С.П. Забоеву, председателя комиссии о выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности за IVквартал 2024 года и I квартал 2025 года.

#### Решили:

Признать выполнение плана финансово-хозяйственной деятельности за IVквартал 2024 года и I квартал 2025 года удовлетворительным.

Ответственный: С.П. Забоева **Результаты голосования:** 

«за» - 5 человек «воздержались» - нет «против» - нет

## По второму вопросу

## Слушали:

С.П. Забоеву, председателя комиссии о выполнении кассового плана за IVквартал 2024 года и I квартал 2025 года.

## Решили:

Признать выполнение кассового плана за IV квартал 2024 года и I квартал 2025 года.

Ответственный: председатель комиссии С.П. Забоева

# Результаты голосования:

«за» - 5 человека «воздержались» - нет «против» - нет

## Решили:

- 1. Информацию принять к сведению.
- 2. Протокол разместить на сайте ДОУ

Ответственный: председатель комиссии С.П. Забоева

Результаты голосования:

«за» - 5 человек «воздержались» - нет «против» - нет

Председатель комиссии:	 _ /С.П. Забоева/
Секретарь комиссии:	/Н.Н. Лисовская/